成交结果公示

项目名称：寻甸金泽自来水设备安装有限公司 2025至 2026年度哈夫节、万能连接器、管卡供

应商入围

项目编号：HCZB03202502006

采购人：寻甸金泽自来水设备安装有限公司

采购代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

采购方式：竞争性磋商

供应商：安徽欧泰祺智慧水务科技有限公司、六江环保科技（云南）有限公司、安徽同发设备

股份有限公司、东南管阀股份有限公司

磋商文件获取时间：2025年 02月 26日至 2025年 03 月 04日

磋商时间：2025年 03月 12 日下午 14时 30分

磋商小组组成情况：由 5人组成

成交结果情况：

成交供应商一 安徽同发设备股份有限公司

合同期限 自合同签订之日起至 2026年 12月 31日止。

供货期 以采购人发出的《采购订单》约定为准。

供货地点 寻甸县城甲方指定地点。

质量承诺
符合国家、省市及行业现行相关法律法规、规范及标准，满足磋商文

件及采购人要求。

成交供应商二 安徽欧泰祺智慧水务科技有限公司

合同期限 自合同签订之日起至 2026年 12月 31日止。

供货期 以采购人发出的《采购订单》约定为准。

供货地点 寻甸县城甲方指定地点。

质量承诺
符合国家、省市及行业现行相关法律法规、规范及标准，满足磋商文

件及采购人要求。

成交供应商三 六江环保科技（云南）有限公司

合同期限 自合同签订之日起至 2026年 12月 31日止。

供货期 以采购人发出的《采购订单》约定为准

供货地点 寻甸县城甲方指定地点。

备注：根据相关法律、法规的规定，现将该项目成交结果予以公示，接受社会监督。如有异议

请于 2025年 03 月 17日 17：00前向采购人或采购代理机构部门实名书面提出。

采购人单位全称：寻甸金泽自来水设备安装有限公司

2025年 03月 14日

质量承诺
符合国家、省市及行业现行相关法律法规、规范及标准，满足磋商文

件及采购人要求。